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Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Prowadzonego postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn ., Udzielenie

dlugoterminowego kredytu w_wysokosci 6 000 000,00 zI dla Gminy Gniezno wraz z jego obsluga”

(Nr UG.271.09.2019)

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 1 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamo6wien publicznych
(Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 z pdz. zm.) , informuje, ze w ramach prowadzonego postgpowania o zamowienie
publiczne wplynely zapytania od jednego z wykonawcow, ktorego tres¢ przedstawiamy wraz z wyjasnieniami

Zamawiajgcego.
Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie nr 1

Czy Skarbnik Gminy zlozy kontrasygnate na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedz :

Zamawiajacy potwierdza, ze weksel in blanco wraz z deklaracja wekslowa bedzie kontrasygnowany przez

Skarbnika Gminy.

Pytanie nr 2

Nawiqzujgc do pkt. 4.1 ,,Istotnych postanowien umowy” — Zalgcznik Nr 5 do SIWZ przesuniecia terminu splat,
czy Zamawiajgcy potwierdza, Ze zmiana bedzie wymagata ztozenia przez Gmine wniosku i zawarcia aneksu pod

rygorem niewaznosci?

Odpowiedz :

Zamawiajacy potwierdza, ze przesunigcie terminu sptat bedzie poprzedzone zlozeniem przez Gming wniosku

i zawarciem aneksu pod rygorem niewaznosci.



Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy wyraza zgode, aby podstawq uruchomienia kredytu byta dyspozycja wypltaty srodkow sktadana

na wzorze wybranego banku?

Odpowiedz :
Zamawiajacy ztozy dyspozycje wyplaty srodkéw na wzorze wybranego banku.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wydtuzenia okresu splaty kredytu ( zmiana wykracza poza okres
kredytowania)? Jesli tak — czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby poza wnioskiem z uzasadnieniem , Zamawiajgcy
zobowigzany byl przedlozy¢ pozytywng opinig¢ RIO, a wprowadzenie wskazanych zmian w umowie byto mozliwe

za zgodq Banku?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia okresu sptat, co zostanie poprzedzone zlozeniem wniosku wraz

z uzasadnieniem i za zgoda Banku.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajgcy wyraza zgodg, aby wskazana w SIWZ stawka WIBOR 3M byla notowana na zasadach

okreslonych u wybranego Wykonawcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg, aby wskazana w SIWZ stawka WIBOR 3M byla notowana na zasadach okreslonych
u wybranego Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od koniecznosci uwzgledniania w umowie kredytowej zapisow

dot. kar umownych w przypadku niedopetnienia wymogu zatrudnienia oséb na podstawie umowy o prace?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na odstgpienie od konieczno$ci uwzgledniania w umowie kredytowej zapisow dot.

kar umownych w przypadku niedopelienia wymogu zatrudnienia 0sob na podstawie umowy o prace

Wojt Gminy Gniezno
(-)Maria Suplicka



